
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства, 
архитектуры и дизайна

П Р И К А З

« </$ » /А-_____ 20^года

О проведении инвентаризации 
нефинансовых активов 
в Бахчисарайском колледже строительства, 
архитектуры и дизайна (филиал)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 
06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказами Министерства 
финансов Российской Федерации от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении 
методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых 
обязательств», от 01.12.2010 № 157 «Об утверждении Единого плана счетов 
бухгалтерского учета для государственных органов власти (государственных 
органов)», от 23.12.2010 № 183н «Об утверждении Плана счетов
бухгалтерского учета автономных учреждений и Инструкции по его 
применению», приказом ректора ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» 
от 12.10.2022г. №899 «Об организации и проведении инвентаризации 
нефинансовых активов в ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. В период с 01.11.2022г. по 30.11.2022г. провести инвентаризацию 
нефинансовых активов по состоянию на 01.11,2022года.

2. Работы организовать путем одновременного проведения 
инвентаризации по отдельным объектам (местам) фактического нахождения 
имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Г.П. Пехарь



6. Секретарю Балабиной Л.С. ознакомить с приказом ответственных лиц.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа

S e i


